

GAMESTOP DENMARK APS

C/O FIELDS BUTIK 102, ELECTRONICS BOUTIQUE, ARNE JACOBSENS ALLÉ 12, 2300 KØBENHAVN S

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. FEBRUAR 2019 - 31. JANUAR 2020
1 FEBRUARY 2019 - 31 JANUARY 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. september 2020**
*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 15 September
2020*

Michael Stephen van den Berg

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 26 00 24 94
CVR NO. 26 00 24 94

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9-10
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	11-12
Årsregnskab 1. februar 2019 - 31. januar 2020 <i>Financial Statements 1 February 2019 - 31 January 2020</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	13
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	14-15
Egenkapitalopgørelse..... <i>Equity</i>	16
Noter..... <i>Notes</i>	17-23
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	24-27

SELSKABSOPLYSNINGER
COMPANY DETAILS

Selskabet
Company

Gamestop Denmark ApS
 c/o Fields butik 102, Electronics Boutique
 Arne Jacobsens Allé 12
 2300 København S

CVR-nr.: 26 00 24 94
CVR No.:
 Stiftet: 20. april 2001
Established: 20 April 2001
 Hjemsted: København
Registered Office:
 Regnskabsår: 1. februar 2019 - 31. januar 2020
Financial Year: 1 February 2019 - 31 January 2020

Bestyrelse
Board of Directors

Michael Stephen van den Berg, formand
chairman
 Damien Martin Ruigrok
 James Anthony Bell

Direktion
Board of Executives

Michael Stephen van den Berg

Revision
Auditor

DELOITTE STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
 Weidekampsgade 6
 2300 København

**Oversættelses-
 forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. februar 2019 - 31. januar 2020 for Gamestop Denmark ApS.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Gamestop Denmark ApS for the financial year 1 February 2019 - 31 January 2020.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. januar 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. februar 2019 - 31. januar 2020.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 January 2020 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 February 2019 - 31 January 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

København, den 15. september 2020

Copenhagen, 15 September 2020

Direktion:

Board of Executives

Michael Stephen van den Berg

Bestyrelse:

Board of Directors

Michael Stephen van den Berg
Formand
Chairman

Damien Martin Ruigrok

James Anthony Bell

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Nettoomsætning.....	133.164	173.129	186.440	188.738	167.470
<i>Net revenue</i>					
Bruttoresultat.....	-1.604	34.845	31.314	28.266	27.639
<i>Gross profit/loss</i>					
Driftsresultat.....	-34.868	5.613	2.396	97	1.926
<i>Operating profit/loss</i>					
Finansielle poster, netto.....	-275	-301	-592	-1.015	-867
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	-35.142	5.312	1.805	-918	1.060
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	-35.688	4.089	1.625	-1.109	791
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	51.382	90.771	92.319	96.351	91.433
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital.....	36.334	72.022	67.933	66.308	66.998
<i>Equity</i>					
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte....	73	75	77	82	83
<i>Average number of full-time employees</i>					
Nøgletal					
<i>Ratios</i>					
Overskudsgrad.....	-26,2	3,2	1,3	0,1	1,2
<i>Profit margin</i>					
Afkast af investeret kapital.....	-56,8	8,0	3,7	0,2	3,3
<i>Rate of return</i>					
Soliditetsgrad.....	70,7	79,3	73,6	68,8	73,3
<i>Solvency ratio</i>					

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Overskudsgrad:

$$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

Profit margin:

$$\frac{\text{Operating profit/loss} \times 100}{\text{Net revenue}}$$

Afkast af investeret kapital:

$$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$$

Rate of return:

$$\frac{\text{Profit/loss on ordinary activities} \times 100}{\text{Average invested capital}}$$

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

Soliditetsgrad:

Egenkapital ekskl. minoriteter x 100
Passiver i alt, ultimo

Solvency ratio:

Equity ex. minorities, at year end x 100
Total equity and liabilities, at year end

Nøgletallene følger i al væsentlighed
Finansanalytikerforeningens anbefalinger.

*The ratios follow in all material respects the
recommendations of the Danish Society of
Finance Analysts.*

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT'S REVIEW

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel med køb og salg af legetøj, videospil og computersoftware.

Usædvanlige forhold

Danske butikker ophører i løbet af sommeren 2020.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet. Selskabets ledelse forventer at afvikle selskabet i 2020 hvorfor aktiviteten er ophørt.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat for 2019/20 er ikke tilfredsstillende eller i overensstemmelse med forventningerne.

Nedlukning af aktivitet:

Koncernen har i 2019 truffet en beslutning om, at de nordiske butikker, inklusive Danmark, lukkes ned i løbet af sommeren 2020. Selskabet er derfor under afvikling.

Som følge heraf er årets resultat negativt påvirket af nedskrivninger af aktiver i forbindelse med opgørelse af nettorealisationsevner, og indregning af omkostninger i forbindelse med nedlukningen af butikker og fratrædelse af medarbejdere.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

COVID-19 påvirkning:

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi.

17 butikker lukkede fra d. 18. marts til d. 10. maj i henhold til instruks fra regeringen om at lukke alle butikker i storcentre. På datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet er den endelige effekt af disse forhold endnu uvis.

Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 31. januar 2020, giver derfor ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

Principal activities

The company's activities comprise purchase and sale of toys, video games and computer software.

Exceptional matters

Danish operations will be ceasing during Summer 2020.

Development in activities and financial position

The result of the year is as expected. The managements expects to liquidate the company in 2020 why the activity has ended.

Profit/loss for the year compared to future expectations

The result for 2019/20 is not satisfactory or in order to the expectations.

Closing of activities:

In 2019, the Group made a decision that the Nordic stores, including Denmark, will be closed during the summer of 2020. The company is therefore in a phase-out.

As a result of this, thy profit for the year was affected by write-downs of assets in connection with the calculation of net realizable values, and the recognition of costs in connection with the closure of stores and the resignation of employees.

Significant events after the end of the financial year

COVID-19 Effect:

In March 2020 the World Health Organization declared the global novel coronavirus disease 2019 (COVID-19) outbreak a pandemic.

17 stores closed on the 18 March to the 10 May, upon Government instruction to close mall stores. As of the date the financial statements the ultimate impact of matters to the Company and its financial condition is still unknown.

The accompanying financial statements as of and for the year ended January 31, 2020 therefore do not reflect the effects of these subsequent events.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Særlige risici

Selskabet har ingen særlige risici.

Special risks

The company is not subject to any special risks.

RESULTATOPGØRELSE 1. FEBRUAR - 31. JANUAR
INCOME STATEMENT 1 FEBRUARY - 31 JANUARY

	Note	2019/20 kr. DKK	2018/19 kr. DKK
NETTOOMSÆTNING <i>NET REVENUE</i>		133.164.093	173.128.755
Vareforbrug..... <i>Cost of sales</i>		-92.554.950	-109.453.689
Eksterne omkostninger..... <i>Other external expenses</i>		-42.212.674	-28.829.889
BRUTTORESULTAT <i>GROSS PROFIT/LOSS</i>		-1.603.531	34.845.177
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	2	-26.990.686	-26.200.394
Afskrivninger og nedskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		-6.273.333	-3.031.559
DRIFTSRESULTAT <i>OPERATING LOSS</i>		-34.867.550	5.613.224
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>	3	1.014.836	2.677.571
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	4	-1.289.654	-2.978.441
RESULTAT FØR SKAT <i>LOSS BEFORE TAX</i>		-35.142.368	5.312.354
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit for the year</i>	5	-545.326	-1.223.799
ÅRETS RESULTAT <i>LOSS FOR THE YEAR</i>	6	-35.687.694	4.088.555

BALANCE 31. JANUAR
BALANCE SHEET AT 31 JANUARY

AKTIVER ASSETS	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Hardware..... <i>Hardware</i>		0	124.282
Inventar..... <i>Equipment</i>		0	4.326.646
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		0	1.768.332
Andre investeringsaktiver..... <i>Other investment assets</i>		0	3.012
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	7	0	6.222.272
Deposita..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		6.577.805	6.468.101
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>	8	6.577.805	6.468.101
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		6.577.805	12.690.373
Handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		13.520.178	31.642.858
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		13.520.178	31.642.858
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		2.568.609	4.151.961
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		0	3.172.654
Udskudt skatteaktiv..... <i>Deferred tax assets</i>	9	0	545.326
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		4.424	91.669
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivable corporation tax</i>		374.201	0
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments</i>	10	3.121.037	3.048.732
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		6.068.271	11.010.342
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		25.216.232	35.426.932
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		44.804.681	78.080.132
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		51.382.486	90.770.505

BALANCE 31. JANUAR
BALANCE SHEET AT 31 JANUARY

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		1.308.500	1.308.500
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		35.025.624	70.713.318
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		36.334.124	72.021.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		725.904	1.138.742
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		1.014.026	693.996
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		0	856.165
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		11.443.987	8.737.223
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>	11	1.864.445	7.322.561
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		15.048.362	18.748.687
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES</i>		15.048.362	18.748.687
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		51.382.486	90.770.505
Going concern <i>Going concern</i>	1		
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	12		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	13		
Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning <i>Significant events after the end of the financial year</i>	14		
Koncernregnskab <i>Consolidated financial statements</i>	15		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. februar 2019..... <i>Equity at 1 February 2019</i>	1.308.500	70.713.318	72.021.818
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-35.687.694	-35.687.694
Egenkapital 31. januar 2020..... <i>Equity at 31 January 2020</i>	1.308.500	35.025.624	36.334.124

NOTER
NOTES

Note

Going concern

1

Going concern

Koncernen har i 2019 truffet en beslutning om, at de nordiske butikker, inklusive Danmark, lukkes ned i løbet af sommeren 2020. Selskabet er derfor under afvikling. Årsregnskabet aflægges under hensyntagen hertil.

Som følge heraf er årets resultat negativt påvirket af nedskrivninger af aktiver i forbindelse med opgørelse af nettorealisationsværdier og indregning af omkostninger i forbindelse med nedlukningen af butikker og fratrædelse af medarbejdere.

In 2019, the Group made a decision that the Nordic stores, including Denmark, will be closed during the summer of 2020. The company is therefore in a phase-out. This is taken into account when preparing the financial statements.

As a result of this, thy profit for the year was affected by write-downs of assets in connection with the calculation of net realizable values, and the recognition of costs in connection with the closure of stores and the resignation of employees.

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		
<i>Average number of employees</i>		
73 (2018/19: 75)		
Løn og gager.....	25.737.497	25.674.976
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner.....	915.615	256.831
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring.....	337.574	268.587
<i>Social security costs</i>		
	26.990.686	26.200.394

2

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98b gives der ikke oplysninger om vederlag til direktionen.

With reference to section 98b of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the management is not presented.

Andre finansielle indtægter

3

Other financial income

Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.014.836	2.677.571
<i>Other interest income</i>		

	1.014.836	2.677.571
--	------------------	------------------

NOTER
NOTES

	2019/20 kr. DKK	2018/19 kr. DKK	Note
Andre finansielle omkostninger			4
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	2.380	17.902	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	1.287.274	2.960.539	
	1.289.654	2.978.441	
Skat af årets resultat			5
<i>Tax on profit for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	0	1.316.609	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	545.326	-92.810	
	545.326	1.223.799	
Forslag til resultatdisponering			6
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>	-35.687.694	4.088.555	
	-35.687.694	4.088.555	

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver

7

Tangible fixed assets

	Hardware <i>Hardware</i>	Inventar <i>Equipment</i>
Kostpris 1. februar 2019.....	3.890.652	26.719.772
<i>Cost at 1 February 2019</i>		
Tilgang.....	21.840	12.886
<i>Additions</i>		
Afgang.....	-232.806	-1.286.179
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. januar 2020.....	3.679.686	25.446.479
<i>Cost at 31 January 2020</i>		
Af- og nedskrivninger 1. februar 2019.....	3.766.370	22.393.126
<i>Depreciation and impairment losses at 1 February 2019</i>		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-232.806	-1.286.179
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>		
Nedskrivning.....	68.319	2.188.708
<i>Impairment losses</i>		
Årets afskrivninger	77.803	2.150.824
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. januar 2020.....	3.679.686	25.446.479
<i>Depreciation and impairment losses at 31 January 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2020.....	0	0
<i>Carrying amount at 31 January 2020</i>		

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

7

Tangible fixed assets (continued)

	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	Andre investeringsakti er <i>Other investment assets</i>
Kostpris 1. februar 2019..... <i>Cost at 1 February 2019</i>	10.880.670	9.038
Tilgang..... <i>Additions</i>	25.373	0
Afgang..... <i>Disposals</i>	-832.555	-9.038
Kostpris 31. januar 2020..... <i>Cost at 31 January 2020</i>	10.073.488	0
Af- og nedskrivninger 1. februar 2019..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 February 2019</i>	9.112.338	6.026
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	-832.555	-6.026
Nedskrivning..... <i>Impairment losses</i>	1.380.514	0
Årets afskrivninger..... <i>Depreciation for the year</i>	413.191	0
Af- og nedskrivninger 31. januar 2020..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 January 2020</i>	10.073.488	0
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2020..... <i>Carrying amount at 31 January 2020</i>	0	0

Finansielle anlægsaktiver

8

Fixed asset investments

	Deposita <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. februar 2019..... <i>Cost at 1 February 2019</i>	6.468.101
Tilgang..... <i>Additions</i>	109.704
Kostpris 31. januar 2020..... <i>Cost at 31 January 2020</i>	6.577.805
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2020..... <i>Carrying amount at 31 January 2020</i>	6.577.805

NOTER
NOTES

Note

Udskudt skatteaktiv

9

Deferred tax assets

Der er ingen hensættelse til udskudt skat i år på grund af, at der ikke er nogen fremtidig fortjeneste, der skal bruges til tab. Sidste års hensættelser er anført nedenfor og omfatter udskudt skat på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

There is no provision for deferred tax this year due to no future profits against which to use any losses. Last years provisions are stated below and comprise of deferred tax on intangible and tangible fixed assets.

Udskudt skat vedrører:

Deferred tax refers to

Leasehold improvements.....	0	-7.141
<i>Indretning af lejede lokaler</i>		
Inventar.....	0	401.777
<i>Equipment</i>		
Nedskrivning værdi butikker.....	0	150.690
<i>Impaired store value</i>		
	0	545.326
Udskudt skatteaktiv 1. februar.....	545.326	452.515
<i>Deferred tax, beginning of year</i>		
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	-545.326	92.810
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>		
Praksisændringer.....	0	1
<i>Accounting policy change</i>		
Udskudt skatteaktiv 31. januar.....	0	545.326
<i>Deferred tax assets 31 January 2020</i>		

Periodeafgrænsningsposter

10

Prepayments

Omkostninger.....	3.121.037	3.048.732
<i>Costs</i>		
	3.121.037	3.048.732

Periodeafgrænsningsposter

11

Accruals and deferred income

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne betalinger, der vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår, DKK 1.110.237, samt udstedte gavekort, DKK 754.208.

Prepayments consists of payments received that relate to income in the subsequent financial year, DKK 1.110.237, and gift cards issued, DKK 754.208.

NOTER
NOTES

Note

Eventualposter mv.

Contingencies etc.

12

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse og andre forpligtelser på i alt DKK 3.867.159.

Rental liabilities include rental obligations and other obligations totalling at DKK 3,867,159.

Nærtstående parter

Related parties

13

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Gamestop Europe Holding S.á.r.l har bestemmende indflydelse.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

Følgende virksomheder har enten indirekte eller direkte indfyldelses på GameStop Europe Holding S.á.r.l igennem ejerskab:

- GameStop Corp, Delaware, 100% ejerskab
- Elbo, Inc., Delaware, Moderselskab
- EB International Holdings, Inc., Delaware, Moderselskab
- GameStop Global Holdings Sarl, Luxembourg, Moderselskab
- GameStop Europe, Luxembourg, Holdingselskab

The company's related parties are the following:

Controlling interest

Gamestop Europe Holding S.á.r.l has controlling interest.

Other related parties having carried out transactions with the company

The company's related parties with a significant influence include subsidiaries and associates as well as these companies' board of directors, board of executives, and executive officers, and their relatives. Related parties include also companies in which the above-mentioned group of persons has material interests.

Transactions with related parties

The company did not have any material transactions that were not made on an arm's length basis.

The following companies have either direct or in-direct on GameStop Europe Holding S.á.r.l through ownership:

- GameStop Corp, Delaware, 100% ownership
- Elbo, Inc., Delaware, Parent company
- EB International Holdings, Inc., Delaware, Parent company
- GameStop Global Holdings Sarl, Luxembourg, Parent company
- GameStop Europe, Luxembourg, Holding company

NOTER
NOTES

Note

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

14

Significant events after the end of the financial year

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi. 17 butikker lukkede fra d. 18. marts til d. 10. maj i henhold til instruks fra regeringen om at lukke alle butikker i storcentre.

På datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet er den endelige effekt af disse forhold endnu uvis. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 31. januar 2020, giver derfor ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

In March 2020 the World Health Organization declared the global novel coronavirus disease 2019 (COVID-19) outbreak a pandemic. 17 stores closed on the 18 March to the 10 May, upon Government instruction to close mall stores.

As of the date the financial statements the ultimate impact of matters to the Company and its financial condition is still unknown. The accompanying financial statements as of and for the year ended January 31, 2020 therefore do not reflect the effects of these subsequent events.

Koncernregnskab

15

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for GameStop Corp., 625 Westport Parkway Grapevine, Texas, USA.

The company is included in the group financial statements for GameStop Corp., 625 Westport Parkway Grapevine, Texas, USA.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for Gamestop Denmark ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse C, mellemstor virksomhed.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år, bortset fra følgende ændringer.

Ændring i anvendt regnskabspraksis og klassifikation

Selskabets aktiver og passiver er optaget til realisationsværdier og afviger således fra årsregnskabslovens generelle bestemmelse om going concern, som følge af at selskabets aktivitet forventes at blive lukket i 2020.

Sammenligningstal vedrørende praksisændringerne er ikke tilrettet, men er opgjort efter den hidtil anvendte regnskabspraksis.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Ydelser i forbindelse med operationelle leasingaftaler og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

The Annual Report of Gamestop Denmark ApS for 2019/20 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class C, medium enterprise.

The annual report has been prepared in accordance with the same accounting policies as last year, except for the following changes

Change in accounting policies and classification

The company's assets and liabilities are recorded at realisation values and therefore deviate from the general provisions of the Danish Financial Statements Act on going concern, as the company's activity is expected to be closed in 2020.

Comparative figures for change of the practice have not been adjusted but have been calculated according to the accounting policies used so far.

INCOME STATEMENT

Net revenue

Net revenue from sale of merchandise is recognised in the Income Statement if supply and risk transfer to purchaser has taken place before the end of the year and if the income can be measured reliably and is expected to be received. Net revenue is recognised exclusive of VAT, duties and less discounts related to the sale.

Cost of sales

Cost of sales comprise costs incurred to achieve the net revenue for the year.

Other external expenses

Other external expenses include cost of sales, advertising, administration, buildings, bad debts, operational lease expenses, etc.

Payments related to operating lease expenses and other lease agreements are recognised in the Income Statement during the continuance of the contract. The Company's total liability concerning operating and other lease agreements are stated under contingencies, etc.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under a-contoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Anlæg, driftsmateriel og inventar måles til nettorealiseringsværdi.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter huslejedeposita, som indregnes og måles nettorealiseringsværdi.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday pay and pensions and other costs for social security etc. for the company's employees.

Financial income and expenses

Financial income and expenses include interest income and expenses, realised and unrealised gains and losses arising from investments in financial assets, debt and transactions in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as charges and allowances under the tax-on-account scheme etc. Financial income and expenses are recognised in the income statement by the amounts that relate to the financial year.

Tax

The tax for the year, which consists of the current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the income statement by the portion that may be attributed to the profit for the year, and is recognised directly in the equity by the portion that may be attributed to entries directly to the equity.

BALANCE SHEET

Tangible fixed assets

Other plants, fixtures and equipment are measured at net realisable value.

Profit or loss on disposal of tangible fixed assets is stated as the difference between the sales price less selling costs and the carrying amount at the time of sale. Profit or loss is recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Fixed asset investments

Deposits include rental deposits are measured at net realisable value.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til nettorealiseringsværdien.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningernes omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningernes omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til nettorealiseringsværdi.

Periodeafgrænsningsposter, passiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Inventories

Inventories are measured at net realisable value.

Net realisable value for inventories is calculated as the selling price less completion costs and costs incurred to effect the sale. The value is determined taking into account the tradability of the inventories, the obsolescence and the development in the expected selling price.

The net realisable value of inventories is stated at sales price less completion costs and costs incurred to execute the sale and is determined with due regard to marketability, obsolescence and development in expected sales price.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to nominal value. The value is reduced by impairment to meet expected losses.

Accruals, assets

Accruals recognised as assets include costs incurred relating to the subsequent financial year.

Tax payable and deferred tax

Current tax liabilities and receivable current tax are recognised in the balance sheet as the calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income for previous years and taxes paid on account.

Deferred tax is measured on the temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities.

Liabilities

Liabilities are measured at net realisable value.

Accruals, liabilities

Accruals recognised as liabilities include payments received regarding income in subsequent years.

Foreign currency translation

Transactions in foreign currencies are translated at the rate of exchange on the transaction date. Exchange differences arising between the rate on the transaction date and the rate on the payment date are recognised in the income statement as a financial income or expense.
